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Утверждаю:
Председатель приемной

комиссии, ректор ДГУ,
д.ф-м.н.,профессор

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление/Специальность: 06.03.01  Биология  (бакалавриат) 

БиологическийФакультет/Институт:

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Количество балов по
предметам

био-я хим. рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Кацаева Саида Гусейновна1 226 Копия578 71 83237

Магомедова Загидат Махмудовна2 94 Копия578 73 72228

Каллаева Аминат Магомедовна3 381 Копия565 65 93228

Якубова Мадина Магомедзагидовна4 315 Копия564 69 86224

Юшаева Зайтунат Заирбековна5 57 Копия76 74 71221

Абдурахманова Анжела Махачевна6 252 Копия565 68 83221

Сакидибиров Мурад Шамилович7 244 Копия78 77 65220

Дааева Юлдуз Муратовна8 97 Копия566 68 81220

Магомедова Патимат Абидовна9 111 Копия73 68 72213

Тахакаева Аминат Магомедгаджиевна10 291 Копия576 53 78212

Камалов Камиль Мурадович11 29 Копия69 57 83209



Лист 2

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Количество балов по
предметам

био-я хим. рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Бижамова Заира Султанмурадовна12 14 Копия567 46 91209

Курбанова Разият Мурадовна13 223 Копия560 67 76208

Маликова Асият Шамиловна14 132 Копия71 69 67207

Салихова Асият Алиевна15 365 Копия79 67 60206

Зурканаев Магомед Юнусович16 306 Копия72 62 72206

Курбанова Патимат Курбановна17 116 Копия561 50 88204

Махмудова Эльмира Фридиновна18 390 Копия551 68 76200

Гусейнова Асият Абдурашидовна19 4 Копия73 47 79199

Газиева Патимат Шамиловна20 59 Копия572 46 76199

Айгумова Лильпурант Абдулнасировна21 101 Копия53 58 88199

Магомедова Азиза Замировна22 7 Копия67 59 72198

Магомедова Аминат Руслановна23 258 Копия52 65 81198

Муртузалиева Амина Шамильевна24 124 Копия68 51 78197

Хажиалиева Зарема Умарасхабовна25 90 Копия59 57 81197

Мурзаева Замира Руслановна26 48 Копия572 53 65195

Рамазанова Мафузя Гасановна27 184 Копия569 38 83195

Ахмедханова Залина Исрафиловна28 250 Копия552 55 83195

Ризалова Айшат Магомедовна29 137 Копия61 51 81193

Амирова Фатима Зубаировна30 172 Копия57 51 83191

Шахсинова Кесрен Разудиновна31 254 Копия56 57 76189

Нурутдинова Муслимат Магомедовна32 276 Копия556 57 71189

Османова Назижат Сагидбатталовна33 85 Копия69 53 64186

Исаева Джамиля Сурхатовна34 168 Копия61 55 70186

Лахдалаева Индира Магомедовна35 310 Копия569 42 69185

Хасаева Аминат Хасаевна36 279 Копия57 78 50185

Османов Магомед Алиасхабович37 95 Копия57 55 73185

Мусаева Умхаир Хайбуллаевна38 233 Копия53 61 71185

Абдулкеримова Алиса Саидовна39 251 Копия70 73 41184

Гасанова Наида Магомедовна40 337 Копия56 46 81183

Ханова Асият Шапиуллаховна41 6 Копия555 50 73183

Зайидова Халимат Сайгидиновна42 218 Копия553 47 78183

Магомедова Мариян Миллатуллаховна43 191 Копия555 49 72181

Аминова Лайла Алмасхановна44 163 Копия552 52 70179

Мухтаров Гашим Мухтарович45 114 Копия151 62 65179



Лист 3

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
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согласии на
зачисление
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предметам

био-я хим. рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Мирошниченко Юлия Сергеевна46 333 Копия63 39 73175

Бархаева Оксана Ахмедхановна47 56 Копия57 68 50175

Магомедов Магомед Арсенович48 309 Копия55 50 70175

Гамидова Айшат Магомедовна49 371 Копия53 46 76175

Раджабова Аминат Магомедтагировна50 98 Копия551 49 70175

Гасанбекова Диана Зейнутдиновна51 16 Копия36 58 81175

Саидова Луара Магомедовна52 200 Копия59 44 71174

Рамазанова Камила Абдулмеджидовна53 178 Копия52 61 61174

Расулова Наиля Намиевна54 307 Копия539 47 83174

Мустапаева Аминат Алиловна55 249 Копия61 43 69173

Магомедов Магомед Ибедуллахович56 197 Копия59 45 69173

Лугуев Адам Алиевич57 230 Копия55 51 67173

Гитинова Диана Альбертовна58 74 Копия47 38 88173

Гаджиева Умигет Магомедовна59 45 Копия43 47 83173

Хасаева Хасбика Жамбулатовна60 79 Копия50 39 83172

Маммаева Салихат Руслановна61 245 Копия57 36 78171

Исрефилова Аятханум Гаджибеговна62 323 Копия50 54 67171

Магомедгаджиева Унайзат Махачевна63 219 Копия46 47 78171

Таджибова Анжела Алидаровна64 83 Копия61 44 65170

Мурадисова Райханат Гамзатовна65 396 Копия551 41 73170

Ярахмедова Мелана Алиевна66 346 Копия646 45 73170

Алиев Пайзула Алиевич67 311 Копия55 63 51169

Исмаилова Патимат Магомедрасуловна68 201 Копия138 64 66169

Айдемирова Мадина Айдемировна69 364 Копия60 47 60167

Гайдаров Гайдар Магомедгаджиевич70 151 Копия59 36 72167

Салихова Патимат Ражабдибировна71 242 Копия551 40 71167

Абдулмуталибова Саида Мусаевна72 181 Копия59 44 62165

Магомедрасулова Патимат
Магомедрасуловна

73 193
Копия

156 38 70165

Албуриева Ханза Сиражудиновна74 277 Копия46 53 66165

Рамазанова Анжела Рамазановна75 300 Копия43 43 78164

Галбацова Асият Абдулзагидовна76 3 Копия55 47 61163

Шахбанова Аминат Ахмедгаджиевна77 209 Копия547 42 69163

Халилова Саида Батыровна78 81 Копия151 40 70162
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Магомедова Патимат Ахмедовна79 343 Копия548 39 70162

Абдурахманов Магомед Гасенович80 147 Копия48 47 66161

Джаватова Саида Айбековна81 272 Копия51 39 69159

Амагаева Зайнаб Гаджимурадовна82 30 Копия48 40 71159

Пахутаева Муъминат Гаджимурадовна83 384 Копия55 39 64158

Алиева Манни Ибадуллаевна84 54 Копия43 51 64158

Аримгамзаева Аминат Магомедовна85 152 Копия43 45 70158

Ханова Мариана Магомедовна86 253 Копия546 47 59157

Арсланалиева Патимат Руслановна87 17 Копия652 37 61156

Юсупова Асият Абдулазизовна88 131 Копия50 40 66156

Тамиева Карина Саидовна89 34 Копия50 39 67156

Хиштилова Альбина Казимовна90 171 Копия48 43 65156

Аджимурадова Айшат Османовна91 227 Копия542 38 71156

Ахадова Аида Тофиковна92 305 Копия44 44 66154

Алиева Рукижат Абдуловна93 8 Копия52 40 61153

Исмаилова Камила Руслановна94 136 Копия547 41 60153

Магомедова Ларисат Камиловна95 78 Копия43 40 70153

Махачева Аят Исаевна96 376 Копия48 38 66152

Гашимова Зарема Султанмагомедовна97 50 КопияРебенок -Инвалид64 42 44150

Пахрудинова Хадижат Максудовна98 24 Копия36 49 64149

Шихабудинова Хадижат Магомедовна99 338 Копия50 55 43148

Мудуева Мадина Музафаровна100 108 Копия50 52 46148

Магомедкеримова Замина
Магомедкеримовна

101 239
Копия

50 41 57148

Семедова Камилла Эдуардовна102 142 Копия540 44 59148

Абдуллаева Патимат Рамазановна103 328 Копия39 51 57147

Юсупова Саихат Садрудиновна104 400 Копия50 41 55146

Ахмедова Халимат Арсаналиевна105 404 Копия57 38 50145

Гамзалова Хадижат-Гаджияй
Султанмурадовна

106 229
Копия

42 41 62145

Ибрагимова Арина Селимовна107 188 Копия38 43 64145

Курбанмагомедова Патимат Рамазановна108 73 Копия536 45 59145

Рамазанова Асият Магомедсайпулаевна109 275 Копия50 39 55144

Магомедова Аминат Шамильевна110 195 Копия43 42 59144



Лист 5

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа
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Идрисова Асият Исаевна111 339 Копия536 45 57143

Балгишиева Хава Арсланхановна112 263 Копия51 36 55142

Курамагомедова Асият Османовна113 208 Копия48 38 56142

Гаджиева Рахмат Кебедасулмагомедовна114 269 Копия39 61 41141

Сагидова Джамиля Магомедрасуловна115 75 Копия536 40 60141

Нурмагомедов Салихилав Магомедович116 362 Копия540 38 57140

Ахмадулаева Фатима Шамирдхановна117 299 Копия36 38 64138

Шапиев Ахмед Курбангаджиевич118 260 Копия45 38 54137

Азиева Джамилат Сиражутдиновна119 154 Копия36 45 56137

Исламов Рустам Абасмирзеевич120 180 Копия40 36 57133

Бамматова Аминат Ильясовна121 241 Копия48 36 42126

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление/Специальность: 06.03.02  Почвоведение  (бакалавриат) 

БиологическийФакультет/Институт:

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Количество балов по
предметам

био-я хим. рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Камалов Камиль Мурадович1 6 Копия69 57 83209

Бижамова Заира Султанмурадовна2 2 Копия567 46 91209

Шахсинова Кесрен Разудиновна3 58 Копия56 57 76189

Абдулкеримова Алиса Саидовна4 56 Копия70 73 41184

Магомедова Мариян Миллатуллаховна5 43 Копия555 49 72181

Магомедов Магомед Арсенович6 76 Копия55 50 70175

Раджабова Аминат Магомедтагировна7 22 Копия551 49 70175

Гасанбекова Диана Зейнутдиновна8 3 Копия36 58 81175

Саидова Луара Магомедовна9 48 Копия59 44 71174

Расулова Наиля Намиевна10 75 Копия539 47 83174

Гитинова Диана Альбертовна11 15 Копия47 38 88173

Татаева Заида Сапиюллаевна12 104 Копия638 61 66171
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ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа
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конкурсных
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Ярахмедова Мелана Алиевна13 91 Копия646 45 73170

Исмаилова Патимат Магомедрасуловна14 47 Копия138 64 66169

Абдулмуталибова Саида Мусаевна15 38 Копия59 44 62165

Халилова Саида Батыровна16 77 Копия151 40 70162

Рамазанова Написат Мурадовна17 16 Копия51 40 69160

Амагаева Зайнаб Гаджимурадовна18 109 Копия48 40 71159

Абдулахидова Патимат Ибрагимовна19 50 Копия48 39 71158

Ханова Мариана Магомедовна20 57 Копия546 47 59157

Аджимурадова Айшат Османовна21 51 Копия542 38 71156

Маадова Асият Рамазановна22 110 Копия57 41 57155

Ахадова Аида Тофиковна23 73 Копия44 44 66154

Магомедова Ларисат Камиловна24 18 Копия43 40 70153

Махачева Аят Исаевна25 97 Копия48 38 66152

Шагов Абдулмуъмин Абдулгапурович26 30 Копия147 43 59150

Джамалова Марьям Гаджимурадовна27 46 Копия44 46 60150

Шихабудинова Хадижат Магомедовна28 94 Копия50 55 43148

Мудуева Мадина Музафаровна29 24 Копия50 52 46148

Салаватов Арсланали Таймазович30 28 Копия50 46 50146

Юсупова Саихат Садрудиновна31 105 Копия50 41 55146

Курбанмагомедова Патимат Рамазановна32 14 Копия536 45 59145

Рамазанова Асият Магомедсайпулаевна33 65 Копия50 39 55144

Магомедова Аминат Шамильевна34 45 Копия43 42 59144

Идрисова Асият Исаевна35 86 Копия536 45 57143

Курбанов Рамазан Магомедович36 1 Копия44 37 61142

Сагидова Джамиля Магомедрасуловна37 13 Копия536 40 60141

Ахмадулаева Фатима Шамирдхановна38 70 Копия36 38 64138

Азиева Джамилат Сиражутдиновна39 34 Копия36 45 56137

Абдулазизов Шагов Абдулманапович40 29 Копия42 36 48126

Асадулаева Марьям Магомедовна41 69 Копия39 36 51126

Гаджимагомедова Аминат Гаджимагомедовна42 74 Копия44 36 44124



Лист 7

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление/Специальность: 35.03.08  Водные биоресурсы и аквакультура  (бакалавриат) 

БиологическийФакультет/Институт:

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Количество балов по
предметам

био-я хим. рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Бижамова Заира Султанмурадовна1 1 Копия567 46 91209

Шахсинова Кесрен Разудиновна2 59 Копия56 57 76189

Магомедова Мариян Миллатуллаховна3 40 Копия555 49 72181

Магомедов Магомед Арсенович4 91 Копия55 50 70175

Гасанбекова Диана Зейнутдиновна5 2 Копия36 58 81175

Саидова Луара Магомедовна6 45 Копия59 44 71174

Расулова Наиля Намиевна7 90 Копия539 47 83174

Гитинова Диана Альбертовна8 16 Копия47 38 88173

Закариев Джаватхан Закариевич9 19 Копия55 53 62170

Исмаилова Патимат Магомедрасуловна10 44 Копия138 64 66169

Айдемирова Мадина Айдемировна11 109 Копия60 47 60167

Гаджиева Алсу Рустамовна12 100 Копия40 56 70166

Абдулмуталибова Саида Мусаевна13 35 Копия59 44 62165

Гаджиева Асият Данияловна14 31 Копия57 39 66162

Халилова Саида Батыровна15 94 Копия151 40 70162

Рамазанова Написат Мурадовна16 17 Копия51 40 69160

Ханова Мариана Магомедовна17 58 Копия546 47 59157

Аджимурадова Айшат Османовна18 51 Копия542 38 71156

Маадова Асият Рамазановна19 124 Копия57 41 57155

Ахадова Аида Тофиковна20 88 Копия44 44 66154

Магомедова Ларисат Камиловна21 110 Копия43 40 70153

Пахрудинова Хадижат Максудовна22 4 Копия36 49 64149

Шихабудинова Хадижат Магомедовна23 105 Копия50 55 43148

Мудуева Мадина Музафаровна24 22 Копия50 52 46148

Амирбекова Патимат Джабраиловна25 74 Копия46 36 66148

Абдуллаева Патимат Рамазановна26 95 Копия39 51 57147



Лист 8

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление
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предметам

био-я хим. рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Курбанмагомедова Патимат Рамазановна27 14 Копия536 45 59145

Магомедова Аминат Шамильевна28 43 Копия43 42 59144

Идрисова Асият Исаевна29 98 Копия536 45 57143

Гаджиева Рахмат Кебедасулмагомедовна30 68 Копия39 61 41141

Сагидова Джамиля Магомедрасуловна31 15 Копия536 40 60141

Саидова Надия Алимовна32 20 Копия38 42 60140

Магомедов Магомед Махачевич33 18 Копия42 39 57138

Хасаймирзаев Ибрагим Саидович34 86 Копия43 42 49134

Рамазанов Рамазан Шамсутинович35 50 Копия42 43 43128

Асадулаева Марьям Магомедовна36 82 Копия39 36 51126

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление/Специальность: 44.03.01  Педагогическое образование (Биология)  (бакалавриат) 

БиологическийФакультет/Институт:

ФИО№
№

Экз.л.
Статус

документа

Количество
баллов за

индив. достиж.

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Количество балов по
предметам

био-я общ-е рус.яз.

Сумма
конкурсных

баллов

Газиева Патимат Шамиловна1 5 Копия572 56 76209

Джалилова Айшат Ахмедовна2 15 Копия547 63 78193

Рамазанова Севиля Ханларовна3 4 Копия47 64 81192

Казбекова Раисат Шапиевна4 19 Копия46 55 83184

Гусейнова Аминат Юсуповна5 13 Копия52 57 71180

Гаджибекова Камилла Маратовна6 20 Копия51 66 62179

Газимагомедов Магомед Пиравович7 29 Копия59 52 54165

Магомедова Мадинат Магомедовна8 9 Копия52 42 60154

Рзаева Эрика Тагировна9 1 Копия40 47 67154


